



tadbirsaz.org



021-26374530



tadbirsaz_research



09915929262

تدبیرساز (ثبت: ۳۴۰۱۱)

با مجوز وزارت صمت و وزارت ارشاد

مشاوره، پژوهش، نرم افزارهای مدیریت



ایران تزدبیرساز

پرسش نامه ارزیابی سیستمهای اطلاعات مدیریت

پاسخگوی گرامی

لطفاً قبل از پاسخ دادن به پرسشنامه موارد زیر را تکمیل نمایید:

مشخصات فردی:

سن: ۲۰-۳۰ ۳۰-۴۰ ۴۰-۵۰ ۵۰ به بالاجنسیت: مرد زن میزان تحصیلات: دیپلم فوق دیپلم لیسانس فوق لیسانس دکتری سابقه کار: زیر ۵ سال ۵ تا ۱۰ سال ۱۰ تا ۱۵ سال ۱۵ تا ۲۰ سال ۲۰ سال به بالا

خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۱. میزان آگاهی و دانش فنی مدیران ارشد نسبت به مکانیزم ها، سیستم های سخت افزاری و نرم افزاری جهت استقرار سیستم مدیریت اطلاعات چه اندازه است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۲. وضعیت استقرار سیستم های پردازش داده ها (ثبت و به روز رسانی) در سازمان چگونه است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۳. وضعیت استقرار سیستم های اطلاعات مدیریت (مدیریت و کنترل اطلاعات و تغییرات آن) چگونه است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۴. وضعیت استقرار سیستم های پشتیبانی تصمیم (پشتیبانی مدیران در تعیین سیاست های اطلاعاتی و تصمیم گیری ها)، سیستم های اطلاعات استراتژیک (ایجاد خدمات جدید و استفاده از فرصت ها) چگونه است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۵. وضعیت استقرار سیستم های اطلاعات حسابداری (مدیریت هزینه، حسابرسی و ...) چه اندازه است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۶. میزان اعتقاد و حمایت مدیریت عالی سازمان جهت استقرار بهینه سیستم مدیریت اطلاعات چه اندازه است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۷. منابع مالی و هزینه های مربوط به استقرار بهینه سیستم مدیریت اطلاعات تا چه اندازه جوابگوی این سیستم است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۸. تا چه اندازه در این سازمان، جهت استقرار بهینه سیستم مدیریت اطلاعات، نیازسنجی صورت می گیرد؟



tadbirsaz.org



021-26374530



tadbirsaz_research



09915929262

تدبیرساز (ثبت: ۳۴۰۱۱)

با مجوز وزارت صمت و وزارت ارشاد

مشاوره، پژوهش، نرم‌افزارهای مدیریت



ایران تز تدبیرساز

خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۹. وضعیت این سازمان از نظر سازماندهی منابع (نیروی انسانی، سیستم های نرم افزاری و سخت افزاری) جهت استقرار بهینه سیستم مدیریت اطلاعات، چگونه است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۱۰. تا چه اندازه آموزش مناسب و متناسب جهت استقرار بهینه سیستم مدیریت اطلاعات در سازمان ارائه می شود؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۱۱. تعامل و ارتباط زیر سیستم ها با سیستم جامع مدیریت اطلاعات در سازمان چگونه است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۱۲. ارتباط ستاد مرکزی این سازمان با واحدهای تابعه جهت استقرار بهینه سیستم مدیریت اطلاعات چگونه است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۱۳. تا چه اندازه، فرهنگ این سازمان پذیرای استقرار سیستم مدیریت اطلاعات می باشد؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۱۴. در این سازمان، تا چه اندازه کارکنان برای جمع آوری اطلاعات تخصصی در راستای استقرار سیستم مدیریت اطلاعات، حمایت و تشویق (مالی و معنوی) می شوند؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۱۵. وضعیت استقرار سیستم های مکانیزه و رایانه جهت کدگذاری و ذخیره سازی داده ها در این سازمان چگونه است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۱۶. وضعیت سخت‌افزاری سازمان (ورودی‌ها، خروجی‌ها، ذخیره‌سازی ثانویه، پردازشگرهای مرکزی، تبادلات) بمنظور مدیریت اطلاعات را چه اندازه مناسب می دانید؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۱۷. وضعیت نرم‌افزاری سازمان (نرم‌افزار سیستم و نرم‌افزار کاربر) در این سازمان جهت استقرار سیستم مدیریت اطلاعات چگونه است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۱۸. پایگاه اطلاعات (ساختار سخت‌افزاری - نرم‌افزاری حاوی داده‌ها) بمنظور استقرار سیستم مدیریت اطلاعات در این سازمان چگونه است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۱۹. رویه‌های سازمان (دستورالعمل‌های کاربر، دستورالعمل‌های آماده‌سازی، دستورالعمل‌های عملیاتی) در این سازمان جهت استقرار مدیریت اطلاعات چگونه است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۲۰. وضعیت نیروی انسانی متخصص (اپراتور، تحلیل‌گر سیستم، برنامه‌نویس، تهیه‌کنندگان داده‌ها، مدیر سیستم اطلاعات) در این سازمان، بمنظور استقرار سیستم مدیریت اطلاعات چگونه است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۲۱. چقدر از سیستم مدیریت اطلاعات جهت اعتبار بخشی به تصمیم‌گیری‌ها، برنامه‌ریزی، کنترل و بودجه بندی این سازمان استفاده می شود؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۲۲. تا چه اندازه استراتژی‌های مدیریت دانش (جذب، بکارگیری، ذخیره سازی و ارزیابی دانش) در این سازمان بمنظور مدیریت موثر اطلاعات بکار گرفته شده است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۲۳. تا چه اندازه داده‌ها و اطلاعات موجود، با تولید، عملیات و خدمات در راستای منافع این سازمان ترکیب شده است؟



tadbirsaz.org



021-26374530



tadbirsaz_research



09915929262

تدبیرساز (ثبت: ۳۴۰۱۱)

با مجوز وزارت صمت و وزارت ارشاد

مشاوره، پژوهش، نرم‌افزارهای مدیریت



ایران‌تدبیرساز

خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۲۴ تا چه اندازه داده ها و اطلاعات موجود در این سازمان بر اساس طبقه بندی موضوعی ذخیره سازی شده است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۲۵ تا چه اندازه داده ها و اطلاعات موجود در این سازمان بر اساس طبقه بندی اهداف سازمانی برای بهبود مستمر ذخیره سازی شده است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۲۶ تا چه اندازه سیستم مدیریت اطلاعات موجود موجب صرفه جویی در زمان در سازمان شده است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۲۷ تا چه اندازه سیستم مدیریت اطلاعات موجود موجب کاهش هزینه های نیروی انسانی در این سازمان شده است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۲۸ تا چه اندازه سیستم مدیریت اطلاعات موجود موجب ارسال سریع داده ها در این سازمان شده است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۲۹ تا چه اندازه سیستم مدیریت اطلاعات موجود موجب افزایش قابلیت دسترسی به اطلاعات در این سازمان شده است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۳۰ تا چه اندازه سیستم مدیریت اطلاعات موجود موجب ارتباط بیشتر اجزاء در این سازمان شده است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۳۱ تا چه اندازه سیستم مدیریت اطلاعات موجود موجب سهولت و راهنمای کاربری در این سازمان شده است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۳۲ میزان دقت، صحت و اعتبار اطلاعات در سیستم مدیریت اطلاعات موجود در این سازمان چه اندازه است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۳۳ جامعیت اطلاعات در سیستم مدیریت اطلاعات موجود در این سازمان چگونه است؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۳۴ تا چه اندازه سیستمهای اطلاعاتی و تکنولوژی این سازمان، به روز، یکپارچه و مکانیزه اند؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۳۵ تا چه اندازه در این سازمان، گردهمایی (جهت مبادله دانش و اطلاعات در بین ساختار درونی و کارکنان) تشکیل می شود؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۳۶ تا چه اندازه تلاش، جهت استقرار سیستم های ارزیابی عملکرد نظیر EFQM و ... جهت ارزیابی سیستم مدیریت اطلاعات در این سازمان صورت می گیرد؟
خیلی خوب	خوب	ضعیف	خیلی ضعیف	۳۷ تا چه اندازه گزارش های متوالی و مرتب از تحلیل داده ها (در مورد بهره وری، رضایت کارکنان، رضایت ارباب رجوع و ...) در این سازمان ارائه می شود؟